DATA

01-ago

07-ago
08-ago

11-ago
14-ago
15-ago
20-ago

21-ago
22-ago

27-ago
28-ago
29-ago

31-ago

PARROCCHIA MADONNA DEL ROSARIO
SAN SOSTENE M.NA (CZ)

BILANCIO AGOSTO 2021

TITOLO ENTRATE/USCITE

Colletta S. Messa ore 08:30
Offerta battesimo Pisante Aurora
Colletta S. Messa ore 11:00
Colletta S. Messa ore 19:00
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Scontrino fiscale Cinitaly

Colletta S. Messa ore 19:00
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa festa Madonna
Cassetta Madonna

Riffa festa Madonna

Colletta S. Messa ore 19:00
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Offerta battesimo Giorgio Martina
Batterie ricaricabili per microfoni
Colletta S. Messa ore 19:00
Colletta S. Messa ore 8:30
Colletta S. Messa ore 11:00
Offerta battesimo Zangari Rita Aurora
Cassetta santi e candele votive

TOTALE ENTRATE/USCITE

IN ATTIVO €

Il Consiglio Affari Economici
Diacono Ciaccio Francesco
Froiio Domenico

Papaleo Caterina

Capano Rita

Romeo Francesca

4.256,20

ENTRATE USCITE

81,20
50,00
16,00
40,49
55,07
46,27

ay dh dh dh dh dh

€ 5,90

58,13
90,26
102,19
153,50
3.139,00
61,14
50,35
20,00
50,00

ah dh o dh M dh dh dh dh

€ 5,00
30,00
38,00
10,00
50,00
125,50

ah d dh dh M

€ 4.267,10 € 10,90

Il Parroco
Sac. Vincenzo Bruno Schiavello



